Томская область
Верхнекетский район
Совет Катайгинского сельского поселения

	«___» декабря  2017 года
	№ проект

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу  решений Совета Катайгинского сельского поселения от 29.03.2006 №20, от 24.11.2006 №53, от 05.04.2007 №12

 	В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации,
Совет Катайгинского сельского поселения
решил:
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета Катайгинского сельского поселения:

1)от 29.03.2006 № 20 «Об утверждении ставок арендной платы за земельные участки на территории МО «Катайгинское сельское поселение»;
2)от 24.11.2006 № 53 «О продлении действующего Положения порядка определения арендной платы, условиях и сроках внесения арендной платы за земли на территории МО «Катайгинское сельское поселение»;
3)от 05.04.2007 № 12  «Об     утверждении    Положения о   порядке     сдачи в  аренду  земельных    участков, находящихся     в    муниципальной      собственности  муниципального  образования «Катайгинское сельское поселение».
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

Глава Катайгинского
сельского поселения							И. С. Носонов

__________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Совет-1, Адм. КСП -1, прокур.-1